[DAI REGISTRI DEL MAGGIOR CONSIGLIO]

16.

1274, Agosto 14.

*Ordine al Bailo d'Armenia per compra di Bombace.*

Quod Bajulus Armenie cum duabus partibus sui Consilij possint facere societatem super emendo banbacem.

Millesimo ducentesimo septuagesimo quarto. Indictione secunda, die XIII exeunte augusto. Capta fuit pars, quod licitum sit Baiulo Armenie cum duabus partibus sui consilij facere societatem super emendo banbacio secundum quod eidem baiulo et duabus partibus sui consilij videbitur ibi ordinare, et possit idem baiulus imponere penam et penas omnibus] qui nolent observare illud quod ordinaverit cum duabus partibus sui consilij, et ipsas penas excuttere debeat, et si excuttere non posset, teneatur inscriptis mittere Domino Duci omnes illos qui non observaverint illud quod ordinaret et preciperet cum duabus partibus sui consilij.

Pars de XX.

[Comune II, f. 213].

17.

1279, Giugno 15.

*Elezione del Bailo d'Armenia e di altri.*

De electionibus Rectorum qui debent fieri duplices.

M°.CC°.LXXIX°, Indictione septima, die XV intrante Junio. Capta fuit Pars, quod infrascripte electiones decetero quando